
ZARZĄDZENIE NR OR.120.159.2021 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego w Woźnikach poprzez odwołanie jego członków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143), ppkt 9.7 Harmonogramu zadań do NSP 2021, 
stanowiącego część VI Instrukcji Organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
w 2021 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Z dniem 29 października 2021 roku rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe w Woźnikach powołane 
Zarządzeniem NR OR.120.11.2021 Burmistrza Woźnik z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie powołania 
Gminnego Biura Spisowego w Woźnikach dla przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności 
i Mieszkań w 2021 r. 

§ 2.  

Odwołuję członków Gminnego Biura Spisowego w Woźnikach w składzie: 

1) Katarzyna Fiuk - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Katarzyna Nowacka - członek Gminnego Biura Spisowego, pełniąca funkcję koordynatora gminnego, 

3) Robert Tomaszowski - członek Gminnego Biura Spisowego. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2021 r.

Id: 371BE596-AD6F-40EC-B43A-07A2F42E1DF8. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


